
新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い 

  
1. 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、混雑状況に応

じて換気や入店制限を行う場合がございますので、予めご
了承ください。 
 

2. なお、お振込や、口座開設、住所変更のお届け出等はプ
レスティア オンラインやプレスティアホンバンキングにてお
承り可能です。ご利用可能なお客さま（※）は、積極的なご
活用をお願い申し上げます。 
（※）ご利用条件等はお問い合わせください。 

 
3. 混雑の状況によっては、日時を改めてのご来店の検討を

お願いする場合があります。 
 

4. 感染拡大防止のため、ご来店時にはマスク着用にご協力
をお願いいたします。 
 

5. なお、海外から帰国後2週間を経過していないなど政府か
ら自宅待機を要請されている方につきましては、ご来店を
控えていただくよう、ご協力をお願いいたします。 
 
 

 
  
 

株式会社SMBC信託銀行 

口座をお持ちでないお客さま  

口座をお持ちのお客さま   0120-110-330 （通話料無料）  
 

0120-504-189 （通話料無料） 


	スライド番号 1

